
Fondation rurale interjurassienne Ecole des métiers de l'intendance

N° semaine

34 Mardi (Rentrée 08h00-16h30) 22.08 Mardi (Rentrée 08h00-16h30) 22.08 Mercredi (Rentrée 08h00-16h30) 23.08 Jeudi (Rentrée 08h00-16h30) 24.08

Mercredi 30.08

36 Mardi 05.09 Vendredi 08.09 Mardi 05.09 Jeudi 07.09

37 Mardi 12.09 Vendredi 15.09 Jeudi 14.09 Jeudi 14.09

38 Mardi 19.09 Jeudi 21.09 Mercredi 20.09 Jeudi 21.09

Jeudi 28.09

Vendredi 29.09

Lundi (CIE) 02.10

Mardi (CIE) 03.10

Mercredi 04.10

Lundi (CIE) 09.10

Mardi (CIE) 10.10

Mercredi 11.10

42

43

Jeudi 02.11

Vendredi 03.11

Mardi 21.11 Jeudi 23.11 Jeudi 23.11

Mercredi 22.11 Vendredi 24.11 Vendredi 24.11

Mercredi 29.11 Jeudi 30.11

Jeudi 30.11 Vendredi (CIE) 01.12

Lundi (CIE) 04.12

Mardi (CIE) 05.12

Mercredi (CIE) 06.12

Jeudi 07.12

51 Mardi 19.12 Vendredi 22.12 Mercredi 20.12 Jeudi 21.12

52

1

Mercredi 10.01

Jeudi 11.01

Mardi 16.01 Jeudi 18.01

Mercredi 17.01 Vendredi (Examen blanc) 19.01

Jeudi 25.01

Vendredi 26.01

Jeudi 01.02

Vendredi 02.02

Mardi 06.02

Mercredi 07.02

Lundi (CIE) 12.02

Mardi (CIE) 13.02

Mercredi (CIE) 14.02

Jeudi (CIE) 15.02

Vendredi 16.02

8

9 Mardi 27.02 Vendredi 01.03 Mercredi 28.02 Jeudi 29.02

Jeudi 07.03 Lundi (prép. pratique) 04.03

Vendredi 08.03 Jeudi 07.03

Lundi (CIE) 11.03

Mardi 12.03

Mercredi (CIE) 13.03

Jeudi (CIE) 14.03

Vendredi (CIE) 15.03

Mardi (Examen inter, T) 19.03

Mercredi (Examen inter, P) 20.03

14

15

Lundi (prép. pratique) 15.04

Jeudi 18.04

Mardi 23.04 Jeudi 25.04

Mercredi 24.04 Vendredi 26.04

Mardi 30.04

Vendredi (journée envir.) 03.05

Mercredi 15.05

Jeudi 16.05

Mercredi 22.05

Jeudi 23.05

Lundi (prép. pratique) 27.05

Mercredi 29.05

Lundi 03.06 Mardi (prép. pratique) 04.06

Mercredi (Journée spéciale) 05.06 Jeudi 06.06

24 Mardi 11.06 Jeudi 13.06 Mercredi 12.06

26 Mardi (journée spéciale) 25.06 Jeudi 27.06 Mercredi 26.06 Cérémonie de clôture 28.06

27

*CIE = cours interentreprises

Samedi 01.06.2024 - Session de rattrapage de tests 4 - EMI, Courtemelon - 09h30
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21 Mardi 21.05 Vendredi
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Vacances de Pâques

03.05

07.05Mardi 08.05

17.05 Jeudi
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4 Mardi

Jeudi 02.02
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Vendredi 01.12
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29.05Mercredi

05.06Mercredi

Pas de coursPas de cours25

Pas de cours Pas de cours Pas de cours

Mercredi 08.05

23

Mardi 14.05

25.04

Jeudi 02.05

Mardi

22

M
a
rs

27.03Mercredi

06.03Mercredi

12 Mardi 19.03 Vendredi 22.03

11

Samedi 16.03.2024 - Session de rattrapage de tests 3 - EMI, Courtemelon - 09h30

26.03 28.03Vendredi Jeudi 28.03

Jeudi

Jeudi 14.03

Jeudi

Jeudi 15.02

Mercredi 07.02

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Jeudi

21.03

08.02

14.02

14.11 Mercredi

2

17.01

31.01

Jeudi 14.12

Jeudi 25.01

22.11

Jeudi 11.01

13.12

48 Mardi 28.11

Mardi 09.01

FIN DU PREMIER SEMESTRE

Mardi 30.01

Version 3 du 28.11.23

Samedi 25.11.2023 - Session de rattrapage de tests 1 - EMI, Courtemelon - 09h30

Vacances de Noël

Samedi 13.01.2024 - Session de rattrapage de tests 2 - EMI, Courtemelon - 09h30

Semaine blanche

16.11

Procédures de qualifications 2024

12.06 au 21.06.24

Mardi 07.05

Mardi 16.04 Vendredi 19.04

Jeudi

Pas de cours

Mardi 05.03

Pas de cours

04.06

23.01 Mercredi 24.01

Mercredi

Jours de cours théoriques à l'EMI 2023-2024

GEI 1 GEI 2 GEI 3EEI 1

A
o

û
t

35 Mardi Vendredi 01.09 Mercredi 30.0829.08
Voyage d'études Milan du 31.8 au 4.9

La présente version du calendrier est définitive. Vous pouvez également demander un accès pour notre plateforme d'horaire en ligne 

(https://cissa.webuntis.com/WebUntis/?school=FRIJ#main) auprès de M. Joliat.
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Mardi 31.10

Vacances d'automne

08.11Mercredi
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07.11Mardi

Jeudi 05.10

Jeudi 12.10

Jeudi 05.10

44 31.10

45

Mercredi 15.11 15.11

Jeudi 09.11

Vendredi 03.11 Mardi

JeudiMardi

39 Mardi 26.09 Vendredi 29.09 Mercredi 27.09

41 Mardi 10.10 Vendredi 13.10

Mardi 03.1040

Version 
définitive

FRI/EMI/JoLa 16.06.2022 23-06-19_Jours de cours théoriques 23-24.xlsx




